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FRANCE NATURE ENE21 exercice 2021
> » ENVIRONNEME
COTE-D0R

CHARGES PRODUITS
fournitures de bureau 175,54 744 |subventions fonctionnement
achat matériel — équipement 142,97 756 |cotisations adhérents
sous-traitance (infographiste site) 2000,00 768 |produits financiers
assurance 178,96 7713 |dons / abandon frais bénévoles
documentation 65,00 7714 |autres recettes
publicité 835,20 TOTAL RECETTES
frais déplacement / mission / réception 1604,98
frais postaux 32,16
abonnt internet / hébergement site / zoom 492,94 DEFICIT
frais bancaires 88,36
cotisations organismes 290,00
TOTAL DEPENSES 5906,11
TOTAL CHARGES 5906,11 TOTAL PRODUITS

BILAN au 31/12/2021

parts sociales Crédit Mutuel 15,00 [1068] |réserves facultatives

271

512

517

530

banque

compte épargne
dont réserve de trésorerie

4500,00
pour risques juridiques par exemple

caisse

ACTIF

Assemblée Générale du 9 mars 2022

(pour risques juridiques par exemple suite
vote AG du 04/03/2021)

928,14 110 |report a nouveau créditeur
7024,29 120 |résultat 2021 déficit
6,53
7973,96 PASSIF

la présidente, M. PETIT

4100,00
830,00
31,85
502,83
114,58

5579,26

326,85

5906,11

4500,00

3800,81

-326,85

7973,96
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